<sup>1</sup> et vidi de mare bestiam ascendentem habentem capita septem et cornua decem et super cornua eius decem diademata et super capita eius nomina blasphemiae

<sup>2</sup> E aquella bestia <que vi> semejava leopardo e avié los pies cuemo osso, e la boca cuemo león. E dio·l el dragón su poder grand e su fuerça.

<sup>2</sup> et bestiam quam vidi similis erat pardo et pedes eius sicut ursi et os eius sicut os leonis et dedit illi draco virtutem suam et potestatem magnam

<sup>3</sup> E vi una de sus cabeças, assí cuemo si la oviessen muerta, e sanó la llaga de su muerte. E maravilló·s toda la tierra de la bestia;

<sup>3</sup> et unum de capitibus suis quasi occisum in mortem et plaga mortis eius curata est et admirata est universa terra post bestiam

<sup>4</sup> e aoraron al dragón, porque diera so poder a la bestia; e aoraron la bestia e dizién: «¿Cuál es semejante de la bestia o cuál podrá lidiar con ella?»

<sup>4</sup> et adoraverunt draconem quia dedit potestatem bestiae et adoraverunt bestiam dicentes quis similis bestiae et quis poterit pugnare cum ea

<sup>5</sup> E fue·l dada boca con que fablava grandes cosas e denosteos (de Dios), e poder le fue dado de fazer aquello cuaraenta e dos meses.

<sup>5</sup> et datum est ei os loquens magna et blasphemiae et data est illi potestas facere menses quadraginta duo

<sup>6</sup> E abrió su boca en denostar a Dios, e <denostando> el so nombre, e la su casa, e los que moran en el cielo.

<sup>6</sup> et aperuit os suum in blasphemias ad Deum blasphemare nomen eius et tabernaculum eius et eos qui in caelo habitant

<sup>7</sup> [fol. 354 r-a] E fue-l dado que lidiase con los santos e que los venciesse, e poder le fue dado en todo linaje, y en todo pueblo, y en toda lengua, y en toda yent;

<sup>7</sup> et datum est illi bellum facere cum sanctis et vincere illos et data est ei potestas in omnem tribum et populum et linguam et gentem

<sup>8</sup> e aoráronla todos los moradores de la tierra, de los que non son escriptos los nombres en el libro de la vida del Cordero que fue muerto del compeçamiento del mundo.

<sup>8</sup> et adorabunt eum omnes qui inhabitant terram quorum non sunt scripta nomina in libro vitae agni qui occisus est ab origine mundi

<sup>9</sup> Qui á orejas, oya.

<sup>9</sup> si quis habet aurem audiat

<sup>10</sup> Qui en cativerio (troxiere), en cativerio irá; qui matare con cuchiello, con cuchiello avrá de morir. Aquí es la paciencia e la fe de los santos.

<sup>10</sup> qui in captivitatem in captivitatem vadit qui in gladio occiderit oportet eum gladio occidi hic est patientia et fides sanctorum